DEUDA PUBLICA

Corto Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Tiulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo
Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos

Total Doudy,@m (,‘
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0.00
0.00
0.00
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0.00
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0.00
0.00
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344,140.00

344,140.00
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0.00
0.00
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0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

230,817.00

230,817.00
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